2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23 ноября  2023 г.  № 241
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Золотарева Максима Васильевича, водителя троллейбуса муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в связи с юбилейной датой 50-летием открытия троллейбусного движения в г. Рубцовске, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в становление и развитие городского электрического транспорта;
1.2. Князеву Татьяну Анатольевну, фельдшера-лаборанта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Рубцовская центральная районная больница» за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения г. Рубцовска;
1.3. Новикову Евгению Александровну, электромонтера тяговой подстанции муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в связи с юбилейной датой 50-летием открытия троллейбусного движения в г. Рубцовске, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в становление и развитие городского электрического транспорта;
1.4. Сухарева Артема Равильевича, слесаря-электрика по ремонту электрооборудования подвижного состава муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в связи с юбилейной датой 50-летием открытия троллейбусного движения в г. Рубцовске, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в становление и развитие городского электрического транспорта;
1.5. Южакову Марину Юрьевну, кондуктора троллейбуса муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в связи с юбилейной датой 50-летием открытия троллейбусного движения в г. Рубцовске, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в становление и развитие городского электрического транспорта.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					С.П. Черноиванов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg